РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЖДИМИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Ждимирского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области  от 28 июня 2016 года № 42-03-СС                      «Об утверждении Положения о статусе главы Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области»

Принято на 27 заседании Ждимирского
сельского Совета народных депутатов
Знаменского района Орловской области
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Законом Орловской области от 04 июля 2013 года                  № 1499-03 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, выборного должностного лица местного самоуправления в Орловской области», и в целях приведения Положения о статусе главы Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области в соответствие с действующим законодательством, Ждимирский сельский Совет народных депутатов Знаменского района Орловской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о статусе главы Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области, утвержденное решением Ждимирского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области           от 28 июня 2016 года № 42-03-СС (далее - Положение) следующие изменения:
1) пункт 11.5 Положения изложить в следующей редакции:
«11.5 Главе сельского поселения по результатам работы за месяц выплачивается премия в размере до 100 процентов от должностного оклада».;
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2020 года.

Председатель сельского Совета
народных депутатов 			                 Н.М. Серегина

с. Ждимир
07 февраля 2020 г.
№ 27-02-СС

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЖДИМИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении

изменений

в решение

Ждимирского сельского

Совета народных

депутатов

Знаменского

района Орловской

области

от 28 июня 2016 года № 42

-

03

-

СС

«Об утверждении Положения о статусе

главы Ждимирского сельского поселения

Знаменского района Орловской области»

Принято на 27 заседании Ждимирского

с

ельского

Совета народных депутатов

Знаменского района Орловской области

В соответствии с Законом Орловской области от 04 июля 2013 года

№ 1499

-

03 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, выборного

должностного лица местного самоуправления в Орловской области», и в целях

приведения Положения о статусе гл

авы Ждимирского сельского поселения

Знаменского района Орловской области в соответствие с действующим

законодательством, Ждимирский сельский Совет народных депутатов

Знаменского района Орловской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о статусе главы

Ждимирского сельского поселения

Знаменского района Орловской области, утвержденное решением Ждимирского

сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области

от 28 июня 2016 года № 42

-

03

-

СС (далее

-

Положение) следующие изменен

ия:

1

) пункт 1

1

.

5

Положения изложить в следующей редакции:

«1

1

.

5

Главе сельского поселения по результатам работы за месяц

выплачивается премия в размере до 100 процентов от должностного оклада

»

.

;

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном У

ставом

Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области и

разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

и

распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2020 г

ода.

Председатель

сельского

Совета

народных депутатов

Н.М. Серегина

с. Ждимир

07

февраля

20

20

г.

№

27

-

02

-

СС

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ЖДИМИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ       РЕШЕНИЕ       О внесении   изменений   в решение  Ждимирского сельского   Совета народных  депутатов  Знаменского   района Орловской  области   от 28 июня 2016 года № 42 - 03 - СС                       «Об утверждении Положения о статусе  главы Ждимирского сельского поселения  Знаменского района Орловской области»       Принято на 27 заседании Ждимирского    с ельского  Совета народных депутатов   Знаменского района Орловской области     В соответствии с Законом Орловской области от 04 июля 2013 года                   № 1499 - 03 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, выборного  должностного лица местного самоуправления в Орловской области», и в целях  приведения Положения о статусе гл авы Ждимирского сельского поселения  Знаменского района Орловской области в соответствие с действующим  законодательством, Ждимирский сельский Совет народных депутатов  Знаменского района Орловской области     РЕШИЛ:     1. Внести в Положение о статусе главы  Ждимирского сельского поселения  Знаменского района Орловской области, утвержденное решением Ждимирского  сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области            от 28 июня 2016 года № 42 - 03 - СС (далее  -   Положение) следующие изменен ия:   1 ) пункт 1 1 . 5   Положения изложить в следующей редакции:   «1 1 . 5   Главе сельского поселения по результатам работы за месяц  выплачивается премия в размере до 100 процентов от должностного оклада » . ;   2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном У ставом  Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области и  разместить на официальном сайте в сети «Интернет».   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования   и  распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2020 г ода.       Председатель   сельского  Совета    народных депутатов                           Н.М. Серегина       с. Ждимир   07   февраля   20 20   г.   №  27 - 02 - СС